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Minnisblað

Til: Iðnaðarnefndar 

Frá: Iðnaðarráðuneytinu

Efni: Svör við spurningum frá iðnaðarnefnd, settar fram á fundi nefndarinnar 18. 
desember, vegna frumvarps tii iaga um heimild tii samninga um gagnaver í Reykjanesbæ.

1. Eigendalisti Teha Investments, General Catalyst Partners og Novator.

Teha Investments er dótturfélag Teha Holdings sem er dótturfélag General Catalyst Partnes.

General Catalyst Partners var stofnað árið 2000 og er bandarískt áhættufjárfestingarfyrirtæki 
(venture capital and private equity firm) með um 2 milljarða bandaríkjadala í stýringu. Félagið 
fjárfestir í frumkvöðlaverkefnum á sviði hátækni og nýsköpunar. Höfuðstöðvar fyrirtækisins eru í 
Cambridge, Massachusetts.

Eigendur General Catalyst Partners eru 24 bandarískir einstaklingar sem eru þekktir fjárfestar á sviði 
nýsköpunar og hátækni. Þessi einstaklingar eru eftirfarandi: George Bell, Larry Bohn, Jim Cash, Joel 
Cutler, Michelle Daubar, Oavid Fialkow, Bill Fitzgerald, Gautam Gupta, Brad Hoover, Chris Hughes, 
Terry Jones, Isaac Kato, Gabe Ling, Frank Maher, David Orfao, Naimish Patel, Neil Sequeira, Brian 
Shortsleeve, John Simon, Hemant Taneja, Matt Tara, Kevin Wang, Ben Wu og Bilal Zuberi.

Stjórn General Catalyst Partners er skipuð eftirfarandi: George Bell, Larry Bohn, Joel Cutler, David 
Fialkow, Bill Fitzgerald, David Orfao, Neil Sequeira, John Simon og Hemant Taneja.

Heimild: http://www.generalcatalvst.com.

Novator er alþjóðlegt fjárfestingarfélag í eigu Björgólfs Thors Björgólfssonar. 

Heimiid: httD://www.novator.co.uk

2. Markaðshlutdeild Verne

Áætluð markaðshlutdeild Verne í gagnaversiðnaði, að fullbúnu gagnaveri félagsins í Reykjanesbæ árið 
2016, er áætluð að hámarki 1,5% af Evrópumarkaði og 0,5% af heimsmarkaði.

http://www.generalcatalvst.com
http://www.novator.co.uk


3. Aðkoma Farice og eígnarhald á Eignarhaldsfélaglnu Farice ehf og Farice hf

Samningur Verne Holdings ehf. við Eignarhaldsfélagið Farice ehf um fjarskiptaþjónustu var 
undirritaður í febrúar 2008. Samningur þessi er að verulegu leyti forsenda þess hvernig DANICE 
sæstrengurinn var hannaður og lagður og eru tekjur af gagnaveri Verne stór þáttur í framtíð E-Farice.

Farice hf var stofnað í september 2002 í þeim tilgangi að undirbúa og reka sæstrenginn FARICE-1. 
FARICE-1 er sæstrengur sem tekinn var í notkun í janúar 2004 og tengir saman ísland, Færeyjar og 
Skotland; flutningsgeta strengsins er 720 Gbit/s.. DANICE er sæstrengur sem tekinn var I notkun í 
ágúst 2009 og liggur milli íslands og Danmerkur. Sæstrengur þessi var m.a. lagður með það í huga 
styðja við rekstur gagnavera á íslandi, flutningsgeta strengsins er 5,1 Tbit/s. Greenland Connect er 
sæstrengur sem liggur milli íslands, Grænlands og Kanada og er í eigu Tele Greenland símafélagsins, 
og er flutningsgeta hans 1,9 Tbit/s..

Uppbygging og þróun sæstrengja, bandvídd þeirra, og vöxtur gagnavera eru að miklu leyti háð hvert 
öðru. Með aðkomu fyrirtækja eins og gagnavera er líklegt að tenging og bandvídd tenginga íslands 
við önnur lönd muni aukast. Slík þróun mun hafa jákvæð áhrif á fyrirtæki I öðrum geirum og laða að 
fleiri fyrirtæki sem gera kröfur um bandvídd og áreiðanlegar tengingar.

íslenskir hluthafar Farice eiga 80% hlutafjárins og færeyskir hluthafar 20%. í desember 2003 stofnuðu 
þrír stærstu hluthafar íslenska hópsins með sér Eignarhaldsfélagið Farice ehf (sem gengur undir 
nafninu E-Farice) til að fara með hlut sinn í félaginu.

Hluthafar í  E-Farice eru:

HS Orka hf 4,2%

Landsvirkjun 29,5%

Orkuveita Reykjavíkur 16,8%

íslenska ríkið 29,5%

Skipti hf 13,4%

Og fjarskipti ehf (Vodafone) 11,1%

Hluthafar Farlce eru:

E-Farice (ísland) 79,90%

Fjarski ehf 0,034%

RH-net hf 0,034%

Og fjarskipti ehf (Vodafone) 0,034%

Faroese Telecom (Færeyjar) 19,93%

Vodafone Faroe Islands (Færeyjar) 0,034%

„From lOth September p/f" (Færeyjar) 0,034%



Farice hf og Eignarhaldsfélagið Farice ehf 
Hluthafar og skipting hlutafjár í desember 2009
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